
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CALAMIDA , CHIARA BP55474309 16.3 S F 3 19 33 33

2 ROSENMEIER , DINA BP57071894 26.5 M F 5 31 18 18

CAPDEPERA 

GEM SUMMER SLAM 15.08.2024
Fecha listado: 15/08/2024 - 15:57

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

DAMAS (ASC: 0)

Fecha: 15/08/2024 Código: BP1024072

1ª Vuelta

Página 1 de 1



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 FRIEDEL, LINUS XX0367699X 9.0 S M 2 10 29 29

2 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 11.7 11.3 S M 3 13 25 25

3 RENKEWITZ , DANIEL BP02099803 11.0 S M 2 12 22 22

4 MILLOTT , JAMIE BP00347729 10.6 11.6 I M 2 12 20 20

5 MUNT ROMAN, ENRIC BP00351440 19.1 18.7 M M 4 22 18 18

SCHOBER , MATTHIAS BP02942116 15.5 15.4 S M 3 18 18 18

7 PERICAS MURPHY, TREVOR ANDRES BP07436944 18.1 17.7 M M 3 21 17 17

8 CALAMIDA , CHIARA BP55474309 16.3 S F 3 19 16 16

9 FRIEDEL, CHRISTOPHER XX003676XX 35.8 S M 5 43 10 10

10 VERLO , DAG WILLIAM BP07890903 29.1 S M 5 29 8 8

11 ZACHWIEJA, UWE BP10NO8TNT 31.9 M M 5 38 7 7

FROBERVILLE , HENRY GABRIEL BP57046418 26.5 S M 5 32 7 7

13 ROSENMEIER , DINA BP57071894 26.5 M F 5 31 2 2

14 LOHREY, CHRISTOPH BP55952546 15.5 S M 3 18 Ret

CAPDEPERA 

GEM SUMMER SLAM 15.08.2024
Fecha listado: 15/08/2024 - 15:57

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 0)

Fecha: 15/08/2024 Código: BP1024072

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 FRIEDEL, LINUS XX0367699X 9.0 S M 2 10 39 39

2 MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 11.7 11.3 S M 3 13 37 37

3 SCHOBER , MATTHIAS BP02942116 15.5 15.4 S M 3 18 34 34

4 RENKEWITZ , DANIEL BP02099803 11.0 S M 2 12 32 32

5 MILLOTT , JAMIE BP00347729 10.6 11.6 I M 2 12 30 30

6 LOHREY, CHRISTOPH BP55952546 15.5 S M 3 18 Ret

CAPDEPERA 

GEM SUMMER SLAM 15.08.2024
Fecha listado: 15/08/2024 - 15:58

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

1º CATEGORIA HOMBRE (ASC: 0)

Fecha: 15/08/2024 Código: BP1024072

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 FRIEDEL, CHRISTOPHER XX003676XX 35.8 S M 5 43 46 46

2 PERICAS MURPHY, TREVOR ANDRES BP07436944 18.1 17.7 M M 3 21 37 37

MUNT ROMAN, ENRIC BP00351440 19.1 18.7 M M 4 22 37 37

ZACHWIEJA, UWE BP10NO8TNT 31.9 M M 5 38 37 37

5 VERLO , DAG WILLIAM BP07890903 29.1 S M 5 29 29 29

6 FROBERVILLE , HENRY GABRIEL BP57046418 26.5 S M 5 32 26 26

CAPDEPERA 

GEM SUMMER SLAM 15.08.2024
Fecha listado: 15/08/2024 - 15:58

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

2º CATEGORIA HOMBRE (ASC: 0)

Fecha: 15/08/2024 Código: BP1024072

1ª Vuelta
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